
ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w II i III przetargu na zbycie nieruchomości położonych
w gminie Krokowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) art. 37 ust.1, art. 67 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(t.j. Dz.U.  z 2018r., poz. 2204 z póź.zm.)  zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Ustalam cenę wywoławczą w  II  przetargu ustnym nieograniczonym dla działek położonych        
w miejscowości Sławoszynko, obręb Sławoszyno:
Lp. Obręb położenia

nieruchomości
Nr działki Pow. działki Księga

wieczysta
KW

Cena
wywoławcza 
w zł.  netto.

1. 2. 3. 4. 5. 6.
1/.  Sławoszyno 220/15 0.0890 ha GD2W/00016615/3 80 100 zł
2/. Sławoszyno 220/20 0.1146 ha GD2W/00016615/3 103 140 zł
3/. Sławoszyno 220/39 0.1000 ha GD2W/00016615/3 90 000 zł

§ 2. Ustalam cenę wywoławczą w  II  przetargu ustnym nieograniczonym dla działek położonych        
w obrębie Słuchowo:
Lp. Obręb położenia

nieruchomości
Nr działki Pow. działki Księga

wieczysta
KW

Cena
wywoławcza 
w zł.  netto.

1. 2. 3. 4. 5. 6.
1/.  Słuchowo 114/7 0.2213 ha GD2W/00016616/0 70 820 zł
2/.  Słuchowo 114/8 0.2026 ha GD2W/00016616/0 64 830 zł

§ 3. Ustalam cenę wywoławczą w  II  przetargu ustnym nieograniczonym dla działki położonej                     
w obrębie Tyłowo:
Lp. Obręb położenia

nieruchomości
Nr działki Pow. działki Księga

wieczysta
KW

Cena
wywoławcza 
w zł.  netto.

1. 2. 3. 4. 5. 6.
1/.  Tyłowo 677 0.0826 ha GD2W/00016620/1 33. 040 zł

§ 4. Ustalam cenę wywoławczą w  II  przetargu ustnym nieograniczonym dla działki położonej                     
w obrębie Minkowice:
Lp. Obręb położenia

nieruchomości
Nr działki Pow. działki Księga

wieczysta
KW

Cena
wywoławcza 
w zł.  netto.

1. 2. 3. 4. 5. 6.
1/.  Minkowice 92/3 0.4140 ha GD2W/00034157/6 165 600 zł

§ 5. Ustalam cenę wywoławczą w  II  przetargu ustnym nieograniczonym dla działki położonej                     
w miejscowości Lisewo, obręb Krokowa:
Lp. Obręb położenia

nieruchomości
Nr działki Pow. działki Księga

wieczysta
KW

Cena
wywoławcza 
w zł.  netto.

1. 2. 3. 4. 5. 6.
1/. Lisewo, ob. 124/2 0.1602 ha GD2W/00016608/1 80 100 zł

Id: 4C2E3F92-1754-4961-B9C9-3E83EAE7A733. Podpisany Strona 1



Krokowa

§ 6. Ustalam cenę wywoławczą w  III  przetargu ustnym nieograniczonym dla nieruchomości położonej  
w obrębie Wierzchucino:
Lp. Obręb położenia

nieruchomości
Nr działki Pow. działki Księga

wieczysta
KW

Cena
wywoławcza 
w zł.  netto.

1. 2. 3. 4. 5. 6.
1/.  Wierzchucino 658/5 0.1199 ha GD2W/00016621/8 41 970 zł
2/. Wierzchucino 658/6 0.1251 ha GD2W/00016621/8 43 790 zł
3/. Wierzchucino 658/7 0.1277 ha GD2W/00016621/8 52 360 zł

§ 7. Ustalam cenę wywoławczą w  III  przetargu ustnym nieograniczonym dla nieruchomości położonej 
w miejscowości Lisewo, obręb Krokowa:
Lp. Obręb położenia

nieruchomości
Nr działki Pow. działki Księga

wieczysta
KW

Cena
wywoławcza 
w zł.  netto.

1. 2. 3. 4. 5. 6.
1/. Lisewo, 

ob. Krokowa
205/6 0.1034 ha GD2W/00016608/1 53 770 zł

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4C2E3F92-1754-4961-B9C9-3E83EAE7A733. Podpisany Strona 2




